
 

ORIGINALE/COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 

___________________________ 

ESTRATTO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  
MUNICIPALE 

 

OGGETTO: “Manutenzione straordinaria, adeguamento alle nuove esigenze funzionali e 

ottimizzazione dei consumi energetici degli impianti di pubblica illuminazione 

comunale” – D.D.G. n.815/2014 rif. Prog.n.190, emesso dall'Ass.to Reg.le 

dell'Energia.  PO FESR Sicilia 2007-2013, Asse 2, obiettivo specifico 2.1 

Approvazione Q.E.F., relazione conclusiva e determinazione Dirigenziale n.06 del 

12/01/2016 – Modifica ed integrazione delibera di G.M. n 73 del 20/05/2016 

relativamente al quadro economico finale. I.E 

CUP: H34B10000060006       CIG: 6027182BEB 

 
ANNO 2016 
 

N. 104 del Registro 
 

******************************************************** 

 L’anno duemilasedici,addì ventisette del mese di Luglio, alle ore 13,40 nella sala delle adunanze 

della Sede Comunale, in seguito a regolare convocazione del Sindaco ai sensi  dell’art. 36 della 

L.N. 142/90, della L.R. n. 7/92,  si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori: 

N. nominativo Carica presente assente 

1 Geom. Lo Verde          Giuseppe SINDACO X  

2 Prof. Anna                   Biundo VICE SINDACO  X 

3 D.ssa Maria                  Lipani ASSESSORE X  

4 Fabio                           Marabeti ASSESSORE X  

5 Avv. Sandro               Silvestri ASSESSORE  X 

     

 

Assenti gli assessori Sigg: Assessori :Biondo – Silvestri. 

Assume la presidenza il Sindaco  che , con la partecipazione del Segretario  del Comune Dr. Mario 

Cavallaro dichiara legale la presente riunione ed invita gli intervenuti a deliberare sull’oggetto 

iscritto all’ordine del giorno. 

 
 
 



Il Responsabile della 3^ area tecnica 
 

P R O P O N E 
 

1.) Approvare il quadro economico finale riveduto e corretto, che si allega presente per 

formarne parte  integrale. 
 

2.)Trasmettere copia all’Assessorato Regionale dell’Energia e dei servizi di Pubblica Utilità –

Dipartimento Regionale dell’Energia Servizio 4^ Gestione P.O.R. e finanziamenti,.nonché 

all’organismo intermedio Banca Nuova  S.P.A. Palermo .  
 

Lì 27/07/2016 

         Il RUP 

        f.to (Geom.Francesco Cristodaro)) 

Visto: si esprime parere tecnico: Favorevole 

 

Lì 27/07/2016 

Il Responsabile della 3^ Area Tecnica 

f.to (Arch. Paolo Cuccia) 

 

Visto si esprime parere favorevole di regolarità contabile Il Responsabile dell’Area  

Economica finanziaria 

         f.to (Dott.Mario Cavallaio) 

 

Visto: Per la legittimità 

 

Lì 27/07/2016 

Il Vice Segretario Comunale  

f.to (Dr. Mario Cavallaio) 

___________________ 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la proposta di deliberazione sopra citata; 

 

Considerato che la proposta è munita di : 

- Parere favorevole di regolarità tecnica, reso dai Responsabili di Area ,ai sensi dell’ex 

art.53L.142/90, come recepito con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il parere di legittimità del Segretario Comunale. 

Visto il D.lgs n.267/2000; 

Visto l’O.A.EE.LL vigente in Sicilia, 

 

Ad unanimità di voti espressi in forma palese,  

D E L I B E R A 
 

a parziale modifica della delibera n.73 del 20/05/2016, 

1.) Approvare il quadro economico finale riveduto e corretto che si allega alla presente per formarne 

parte integrale e sostanziale ; 
 

2.) Trasmettere copia all’Assessorato Regionale dell’Energia e dei servizi di Pubblica Utilità –

Dipartimento Regionale dell’Energia Servizio 4^ Gestione P.O.R. e finanziamenti,.nonché 

all’organismo intermedio Banca Nuova  S.P.A. Palermo .  

 


